PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

'SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000

End.: Rua Pastor Elias Abrahfo, 22 Fone: 3971-6006 NOTA DE EHPEHHO
Fax: 3871-6006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br

E herTi
IE;E?% Bmfgf‘n,f 1 7!"0 rdinarioc Orcamentario

URGAD N ) UNIDADE ORCAMENTARIA
8-SECRETARIA DE EDUC., CULTURA E E§ HE Eo&%ﬁenacam Geral do Ensino Fundah
por. 12.361.0108.2.028.3390.30.39.03 BATERIAS | 1616
; N° CONTA auit]
CREDOR CPFICNP
B334-ANDRIELA DE SOUZA FOLMEE-ME 12.843.500/0002-55
enpereco AV - Juscelino K.de Oliveira 1.1g,g3473-5444 | ,Matinhos PR
[LicTAGAD NUMERO SOLICITAGAD FROC, COMPRA EMISSAD
Registrec de Preco TOD 2277/2017 212 260717 -2 S AR B
VALDR DHGII-}B SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
2735708, 80 Le2.529,15 311,89 1e2.217,26
ITEM| QUANT. | UMID. ESPEBFIGAI;MJ VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

1311, 830N |Valor estimado para aquisicaoc de
pecas de primeira linha com base
na tabela de precos do Sistema
AUDATEX, adguiridas no mercado
paralelo, mas com a mesma
gualidade e garantia da original
(Veiculos pesados). 1,00 311,88
Veic.Onibus VW placa:ARB-3936
VEICULD DA PREFEITURA

CONTRATO ) REDUZIDA
2016 01620
FONTE DE RECURSO AL e RE
113-Cmrpp id Transporte: Escolar - Recurso 311,89
ERE . ORDENADOR DA DESPESA
A0
ﬁ#ﬂTumA ) fzxffff'
DATA DE PAGTO / HoY Prefeito Municipal
RUY HAUER REICHERT
cheaue v OB \ I3
BW L 9 o emmoo 26 407 17 [ i )
LauibagAo ¢ T - =
i TESOUREIRD EMITENTE
' RECIBO

DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBI(EMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AD ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU[AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITAGAD

NOMEICPE ASSINATURA




- DANEKSE - Documento Auxiliar da Nota Flb{!al de Servigo Eletronica
- ANDRIELA DE SOUSA FOLMER - ME

Pirmaro da MFS-a
AVN JUCELINO K DE OLIVEIRA, 1163 - 1 v
CEP: 83260-000 - Bairo, CAIDEA 201700000002182
Mundcipio: Matinhos - PR
E-mail: fiscai@aptoscomabilidade com,br
Fone: (41} 3333-3333 Daria do Sevvico Gadipa Venicado
CMPJ | CPF Inscrigdo Estadual Inscricio Municipal 07/08/2017 adb1f1376
12 843.50000002-55 == 41622
MUNICIPIO DE MATINHOS/PR Dt. de Emissdo Emgllblliﬂﬂﬂﬂ Tributado no Municipic
LEJ Secretaria Municipal da Fazenda 55
Fone: (41) 3971-8000 - nfse matinhos. pr.aov. br/MFSe Portal Q7/0B2017 Exigivel MatinhosFR
TOMADOR DO SERVICO | Municlpia MMH doﬁww
Feorn | Hazio Social
IMUMICIPIO DE MATINHOS Matinhos/PR
Enderaco
FLUA ITAPORA {MATINHOS),518
Cidaos 0F |'Fum CER
atinhos JFR (41) 3§7T1-6000 |53260-CICI{'I
arrm
CENTRO
CHMPd | CPF necricio Muricipal Inscricin Extadual
76.017 466/0001-81 BHB'Q-B |
oV br

—
DIARID DO

INTERME £

]qu [Cdade
DESCRICAD DOS SERMIGDS VALOR TOTAL ALID VALOH INPOSTO RETIDC:
MAD DE OBRA MECANICA REGISTRO 109 2016 EMPENHO SB2T ARB3S36 EDUCACAD 311,89 354 11.98 | Nao
Codigo do Servigo Codigo NBS
14.01 - Lubrificacho, impeza, lustracao, revisio, Cangs & recarga, congsero, Lo
restauracao, blindagem, manutencao & conservacdo de madquinas, waitulos,
aparelhos, equipamenios, moloras, elevadores oo de qualguer objelo [excets
peGas & paries empregadas, que ficam sujeitas ao ICMSE)
[CIDE OFIFE FiNG Imponagan ICMS i IFI PIGPaSES PIS/PASEP imporiaric
0,00 a0 At II:I og 0,00 0.00 a0 0,00
[ T = oo [Walor do 1SS0 Prognio Basn Caiculo IES0N Ratdo T-!ah- D dcsDesconios
311,89 11,88 00 0,00

iﬂt;lﬂ-‘l 1,89

infonrapies Adicionas

NOTA EMITIDA POR ME OU EPP PELO SIMPLES NACIONAL
MAD GERA DIREITO A CREDITOD FISCAL DE 1PI
Lei 12741/2012 Mun: R$11,98; Est R$0,00; Fed RS0.00; Total Aprox: RS11,98

Consulta realizada em 07/08/2017 as 10:11:02
Para consultar a autenticidade acesse: nfse.matinhos.pr.gov.br/NFSe.Portal

ARV 0 AR A

0000002182adbif1376128435
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i PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS ]
| ESTADO DO PARANA

| RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61
TNOTA DE LIQUIDACAO: 008308 EMPENHO: 005827/17 Ordinario

Orgdo: g8 SECRETARIA DE EDUC., CULTURA E 02 Coordenacao Geral do Ensino Fu
Dotagdo: 123610108 2 028 339 30.00.00 BATERIAS 01620
Projeto/Atividade: MANUTENCAO DO TRANSPORTE ESCOLAR

Credor: 3334 ANDRIELA DE SOUZA FOLMER-ME CNPJICPF: 13 843.500/0002-55 |
Licitagao: , Matinhos

Registro de Prec 109
Dhislo ca LMEpags: BATERIAS MATERIAL DE CONSUMO
Valor da Liquidagdo: RS 311,89 (trezentos e onze reais e oitenta e nove **¥¥a¥

| CEHEEVOS******************************************************************
ir'k**t*****‘A".i'ir*‘A‘****'k***‘A‘***-.t*‘k*****i'*‘A‘**'t-.it'i‘***#**tt**ii****t*********ti‘*itl

I Retengoes:

Total das Retengdes:
VALOR LIQUIDO: 311,88

i 113 Convenio Transporte Escolar - Recurso Es

' Analisando a presente despesa, em fase de liguidagao, constatamos: |

| 1 . Nota de Empenhio (NE) Original devidamente assinada.

7 . Nota Fiscal (NF) original, ou |
Fatura, ou
Recibo original, com a assinalura e identificagao do credor, ou ‘
Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou

| Oficio de Adiantamento para Despesas com Viagem.

Oficio de Diaria, ou -
No caso de despesa vinculada a contralo bu convénio, o pagamento solicitado gsta de acordo com ¢ pactuado. ‘
Coincidéncia nos credores constantes na NE, NF e Recibo. |

3 -
4 - Correlagao dos valores constantes na ME, NF e recibo.

‘ & . Atestado de servico prestado/recebimento de material, com data, assinatura e identificagao do responsavel |
Gin

0 interessado esta emdia com as Certidoes Negalivas.

‘ A despesa correspondente aos dados preenchidos neste formuldrio esta devidamente liquidada, de acordo com ©
estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

Considerando as informagdes acima, que significam a legalidade da :des‘.;:ne'a.at responsabilizo-me pelo pagamenta

correspondente a esta liquidagdo, cujo valor bruto & RS 311,85 trezentos e onze reais € O
itenta e nove ****-n*Centavgsi**tt-A-t*-H:*t#-k***-1-***-k**w********t*i**i*******
*i’*‘ﬂ'*‘I"#***‘*‘k*****'.*'*'.*.'*******i‘*******i‘************i‘*'.l'********:ﬂ'**************:

descontando as dedugdes cabiveis de R$ em conformidade com a Lei. |

Matinhos, 11 de Agosto de 2017.



PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

*SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS
CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000 NOTA DE EM PENHU

End.: Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 Fone: 3971-6006
Fax: 3971-8006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br

alT)
Iﬁg%?fﬂﬁl¥mﬂrdinaric Orcamentario

ORGAD A

B-SECEETARIA DE EDUC., CULTUERA E Eguﬁgﬂ%oor EEAEED Geral do Ensino Fundaj
nm:12.361.DlGS.E.GEB.EE?D.BU.EQ.QQ OUTROS MATERIAIS PARA MﬁNqucum“ le6l¢
CREDOR _ _ CREICNR)

BE334-ANDRIELA DE SOUZA FOLMER-ME 12.843.500/0002-55
cnereco BV - Juscelino K.de Oliveira 1.1Ge3473-5444 | 4patinhos PR
LICITAGAD NUMERO SOLICITAGAD PROC, COMPRA EMISSAD

Registro de Preco 108 2275/2017 |212 24.07.17 24.07.17

VALOR DRCADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
273.700,00 162.224; 31 7,05 162,217,286
[FrEw GUANT. [UNID. ESPECIFICAGAD VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

1| 7,08UN |[Valor estimado para agquisicao de
pecas de primeira linha com base
na tabela de precos do Sistema
BUDATEX, adgquiridas no mercado
paralelo, mas com a mesma
qualidade e garantia da criginal
{Veiculos pesados). 1,00 7,05
Onibus placa:MBE Atron
Placa:BAP-5856
ORCAMENTOS5-250 e 272

CONTRATO REDUZIDA
20186 01623
FONTE DE RECURSO/ TOTAL LiQUIDO I
113-Coqlen1 Transporte Escolar - Recurso T-05
2 ' ORDEMADOR DA DESPESA _
(misOR
FAMD-2
~ TESAURARIA :
DATA DE PAGTO 1¥oY 7 Prefeite Municipal
RUY HAUER REICHERT
cueauene O2 | 13
W 14 emmpo 24 107 17 | 2%
7 TESOUREIRD il EMITENTE
RECIBD

DECLARO{AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBI{EMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AD ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU{AMOS) PLENAE IRREVOGAVEL QUITAGAC

NOME/CPE ASSINATURA |
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NFs

N* O0K.002, %30

DIATA NN RUCE DM §

UHWTILALACY | ARSINATITHA

W HEL T

SERIE: |

O TROLE Do FISCT

ANDRIELA DE SOUSA FOLMER

AV.JUSCELING K. DE OLIVEIRA, 1163 - BARRACAO -
CAIOBA, Matinhos, PR - CEP: 83260000 - Fone/Fax: 4134735444

DANFE
Proeumento Auxiliar da Nowa
Fiscal Eletroaica

0 - Entradn

I - Saida

N 000002936
SERIE: 1

Pigina 1 de 1

IR AN

CHAVE DE ACESSD

11T OE12 8435 0000 0255 S500 1000 G023 3610 800 0707 J
Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda. gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

FATURELLA A CRRAL A

FROTOC.0 DE AUTORIZACAD [ %0

VENDAS 1411701 22994019 - 01/0R2017 15:40

THRCHIC ALY EXTATH AL, TRISCMEL AT IS T ATHLAL [ SUARST THIR, CHEY

063251019 12.843.500/0002-55

DESTINATARMVREMETENTE

L TR TR RS A LI TRATA 1A FRdidRhn
MUNICIPIO DE MATINHOS 76017 466/0001-61 082017
DHIBRIK T HAEHHCAMBETIT I Ui E3ATA BN TINTHAI SRS ITTA
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAOD, 22. CENTRO £3260-000

o Bl 1180 1R A [T} THSCHE AT ST AL AT, FICHLA IR BT ARA TS 4 1T RA,
Matinhos 39716006 PR )

FATURA

PAGAMENTO A VISTA

CALCULO DO IMPOSTO

FASTE R CALLTRES R WAL DA Kb sl IO AL 0 RS T WAL D0 S N WAL TUFT AL W P o e
0,00 0,00 (0,00 0,00 23,49
WAL (X0 PRI VALUHL TR I REGLTHI DAL T IRITRAL [EXPESAS AUESSIAS VALUH DI WALCE TOTAL 134 MU A,
0,00 0,00 16,44 0,00 0,00 705
TRANSPORTADORNOLUMES TRANSPORTADOS
[ machoisiniar FRETE PR ATHTA R AT FLACA X WEIAD LI [T
0 - Emitemte
MUMHI L (IR il BeRCRICA T AL A
LAIANT ALY LI KIAKLA WARARAL A (BTG LTI L
TR 0 PRODTOSERY IO
(S BT (EERIE SR RELE TR TR T AT HUMAH (S e g LR T I VLK. U l"al.u TEIVAL 1 B LN TTR A VLIE 11 '|I;I.::'I. “.::' ]
s LARPALLA PISEA aarianan foios [ ss05 | po t"JI'.l:l.'I] zs_sl.lml 23,49 |I

CALCULD DO ISSON

TRSCRIC AL MTBICITAL

WALOE TOTAL [N HERVILE S

TLASE D CALCULG D 1SN

VALCHE DR BRGN

DADOS ADICIONAILS

TAR

IMFUREMALTES CUMITEMENTARES
BANCO [0
2016 EMPEHHG STLE

1794-9

EOtCag A

BRASIL] AG 13049-4 HE

ot

BAPSOGE

HPAEM AL Y AL IS0




. PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

ESTADO DO PARANA
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61

NC;rTA DE LIQUIDACAO: 008305 EMPENHQ: 005712/17 Ordinario

Orgdo: 0g SECRETARIA DE EDUC., CULTURA E 02 Coordenacaoc Geral do Ensinc Fu
Dotagdo: 123610108 2 028 339 30.00.00 OUTROS MATERIAIS PARA MANUTE 01623
Projeto/Atividade: MANUTENCAO DO TRANSPORTE ESCOLAR

Credor: g334 ANDRIELA DE SOUZA FOLMER-ME CNPJICPF: 17 .843.500/0002-55
' Licitagao: ; Matinhos
! e Registro de Prec 108

= : =
ObjetodaDespesa: oyTROS MATERIAIS PARA MANUTENC MATERIAL DE CONSUMO
Valor da Liquidagao: R$ 7,05 (sete reais e cinco *¥*x*¥kcentavoskrx*xaxxixws

! ***-k**ti-!r***-A"!r****ir'A"A--A-t**1:****#'A‘*i-****1-*tti******'A'****************t*****tt
-i--#-!r**#*k**tt*********tt*******'l-***ii***tt****i**-A-**#*****tt*i*****#*******
Retengoes:

| Total das Retengoes:
VALOR LIQUIDO: T.05

‘ 113 Convenio Transporte Escolar - Recurso Es

| Analisando a presente despesa, em fase de liguidagao, constatamos:

‘ 1 . Nota de Empenho (NE) Original devidamente assinada.

| 2 - Nota Fiscal (NF) original, ou
Fatura, ou
| Recibo original, com a assinatura e identificagdo do credor, ou
Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou
Oficio de Diaria, ou
| Oficio de Adiantamento para Despesas com Viagem.
Mo caso de despesa vinculada a contralo ou convénio, o pagamento solicitado esla de acordo com o pactuado

- Coincidéncia nos credores constantes na ME, NF & Recibo.

- Correlacdo dos valores constantes na NE, NF e recibo.
. Atestado de servigo prestadofrecebimento de material, com data, assinatura e identificagao do responsavel.

o ot B oW

- O interessado esta em dia com as Certiddes Neqativas. |

‘ A despesa correspondente aos dados preenchidos neste formulario esta devidamente liquidada, de acordo com 0
. estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

Considerando as informagdes acima, que significam a legalidade dSa despesa resgonsabiliz,c—me pelo pagamento
e

. . & § [ &% & & 3

correspondente a esta 1|cimdar;am cujo valor bruto & R$ 7,0 (se reals e cC1lnco
Centavcs***i* ok kkkkk ***********i‘*************’*'A'****************t*t***it*
***‘#**i'.*.*i'i".I'.*****'h‘***'!'*********‘A‘****1\'i'***#*********#***i**********i***i***

descontando as deducdes cabiveis de R$ em conformidade com a Lei.

Matinhos, 11 de Agosto de 2017.




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

[} SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS
§ CNPJ: 76.017.466/000161 CEP: 83.260-000 NOTA DE EMPENHO

End.: Rua Pastor Elias Abrahfio, 22 Fone: 3971-6006
Fax: 39716006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br

da
'GGST!Epl? Ordinario Orcamentario

ORGAD UM OR ENTARIA
ROAS  RETARIA DE EDUC., CULTURA E EolUB30ESReAMENAR% o Geral do Ensino Fundaj

l,,; 12.361.0108.2.028.3390.39.19.05 SERVICOS GERAIS DE ELETRICH,. joup, 1650

-

CREDOR CPFICNPJ
§334-ANDRIELA DE SCOUZA FOLMER-ME 12.843.500/0002-55
mmmEﬂHV.JUSCEliHD K.de Qliveira E;HQHEEJT3—5444 coablg tinhos ER
LICITAGAD NUMERQ SOLICITAGAD PROC. COMPRA EMISSAD 7l
Registro de Preco 109 108 212 24.07.17 24.07.17
VALOR ORCADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
117.300,00 101.098, 50 22:7786 101.075,74
*hm QUANT. |UNID. | ESPECIFICAGAD VALOR UNITARID VALOR TOTAL
1 , BHR |Manutencac de veiculos pesados,

com fornecimento de mao de obra
para conserto de veiculos oficiais
do Municipio de Matinhos. 15,86 22,76
Onibus placa:MB Atron
Placa:BAP-5856
QRCAMENTOS-250 e 272

CONTRATO . REDUZIDA
N\ 2016 01656
FONTE DE RECURSO [/ AL LIS _
113-Convefiic Fransporte Escolar - Recurso 22,76
ORDENADOR DA DESPESA
/
DATA DE PAGTO F-'-'I-I [®) ? ~ Prefeite Municipal
RUY HAUER REICHERT
cHEQUE N \1 )
BANCO ﬁ;‘r 4 ) emmoo 24 07 17 %D
uiD f
= TESOUREIRO UaiDARO . — EMITENTE

1 RECIBO

DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBI(EMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO. CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU{AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITAGAO

NOME/CPF ASSINATURA



PANFSE - Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Servico Eletronica

ANDRIELA DE SOUSA FOLMER - ME
AVN JUCELING K DE OLIVEIRA, 1163 -1

pelimam da WF5-e

CEP: B3260-000 - Bairro; CAIOBA 201700000002181
Municipio: Matinhos - PR
E-mail; fiscali@aploscontabilidade. i
Fgr:::l (41} 35%33_3333 it Dats do Serdco Cadigo Verificador
CHPS | GhF Inecricho Estadual inscricio Municipal 07/08/2017 | dddb1491a
12,6843 500/0002-55 =" 41622
MUNICIPIO DE MATINHOS/PR Ot de Emissdo E“Eliggda'ﬂ* Tributada no Municipic
l Secretaria Municipal da Fazenda
B Fone; (41) 3871-6000 - nfse matinhos progov briNFSe. Portal OTI0&2017 Exigivel MakinhosPR
TOMADOR DO SERVICD - : ~Municipio de Prestagao do Servigo
Mome | Raria Sooal
I'I-ILI NICIPID DE MATINHOS Matinhos/PR
RLJA ITAF‘D RA (MATINHOS),519
wilachs LIF Fone EP
Matinhos IPR I[-ﬁ] 3871-6000 Eazs&nm
ILENTRO
MR | CPF rachicls Municipal Inscredn Extadual
6.017 4660001-61 I41SBB l
|
r.lyﬁaﬁgmmf"r? ECEARICHL ; T T e A e ST
Numn f Razio Social
- ana etinin
DESCRICAD DOS SERMCOS WALOR TOTAL ALID VALDR IMPOSTO RETIDG
MAC DE OBRA MECANICA REGISTRO 108 2017 EMPENHD 5713 BAPSSSE EDUCAGAD 2278 364 0,87 | &im
Cadigo do Senvigo Cadigo NBS
14.01 - Lubrificag®o, limpeza, lustragao, revisao, carga & recarga, conserto, R
restauragio, blindagem, manutencio & conservagao de maguinas, veiculos,
apareihos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objelo (axceio
pecas e partes empregadas, que ficam su}ena\s ao ICMS). e
CITIE oFifE FING Impanagan ICMES ICoF ] PISPASER E"MSEP wrgperiagdo
0,00 0 00 0,00 ] ] Pt 00
Base Caculo 1520 Ralda ‘wor do 15508 Ratida abar Tolal do 1IS50M alor DeduciaDieconios
| 7 00 lo.60

informacias Adconals

NOTA EMITIDA POR ME OU EPP PELD SIMPLES MACIONAL
MAC GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI
Let 12741/2012; Mun. RS0,87; Est; R$0,00; Fed: R30,00; Total Aprox: R30,87

Consulta realizada em OT/0B/2017 as 10:05:48.
Para consultar a autenticidade acesse: nfse.matinhos,pr.gov.briNFSe.Portal

OB AR AR
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

ESTADO DO PARANA i
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAOQ, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61

"NOTA DE LIQUIDACAO: 008426 ~ EMPENHO: 005713/17 Ordinario

| Orgao: g SECRETARIA DE EDUC., CULTURA E 02 Coordenacao Geral do Ensino Fu
Dotagdo: 123610108 2 028 339 39.00.00 SERVICOS GERAIS DE ELETRICA 01656
Projeto/Atividade: MANUTENCAO DO TRANSPORTE ESCOLAR

Credor: g334 ANDRIELA DE SOUZA FOLMER-ME CNPJICPF: 15 g843.500/0002-55
Licitagdo: ¢ Matinhos

¢ Registro de Prec 103
| Objeto da Despesa: SERVICOS GERATIS DE ELETRICA VE OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS

| Valor da Liquidagdo: R ) ; ; :
a Liquidagdo: R$ 22,76 (vinte e dois reais e ****#*setenta e seis centa
vos*****************************‘ﬂ'**'.i.".*:'**************************i‘****ii’****|

*'A'*i'**'k'k******friri"A'****t'k**i'*i*****t*‘k****‘k‘A‘**'.*************i*******t***i#t*

Retengoes: 188 0,87

Total das Retengdes:
0,87

VALOR LIQUIDO: 21,89

113 Convenio Transporte Escolar - Recurso Es

' Analisando a presente despesa, em fase de liquidagdo, constatamos:

1 - Nota de Empenho (NE) Original devidamente assinada.

2 - Nota Fiscal (NF) original, ou
Fatura, ou
Recibo oniginal, com a assinatura e identificagio do credar, ou
Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo selor competente, ou
Oficio de Diaria, ou
' Oficic de Adiantamento para Despesas com Viagem.
| No caso de despesa vinculada a conltrato ou convénio, o pagamento solicitado esta de acordo com o pactuado,

‘ O interessado estd emdia com as Certiddes Neqativas.

3 - Coincidéncia nos credores constantes na ME, NF & Recibao.

4 - Correlagao dos valores constantes na NE, NF e recibo.
5 Atestado de servigo prestadolrecebimento de material, com data, assinatura e identificagao do responsavel.
6 -

| A despesa correspondente a0s dados preenchidos neste formulario esta devidamente liquidada, de acorde com O
| estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

Considerando as informagdes acima, que significam a legalidade da despesa, responsabilizo-me pelo pagamento

" X . * *
correspondente a esta liquidagao, cujo valor bruto & R$ 22,76 (vinte e doils reais e *¥**¥
BEtEnta = E,Eis Eentavcs**'A'*i**************************’*i’***_***************

********i********tt********t**‘k**i‘***ir'.'r***tt‘k***i*********t****t****ttt***l

descontando as deducdes cabiveis de RS em conformidade com a Lei. !

0,87
Matinhos, 11 de Agosto de 2017.



